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Ljubljana, 6. 4. 2024

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

DRŽAVNO PRVENSTVO V PARASTRELSTVU
Z ZRAČNIM OROŽJEM



Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. MAHNE Stanislav DI ILIRSKA BISTRICA 88 84 86 80 338 2

2. BEHEK Štefko DI LJUBLJANA - ŠIŠKA 88 82 79 83 332 3

3. KRŽIŠNIK Vladimir MDI IDRIJA-CERKNO 81 84 82 82 329 2

4. LUBEJ Silvo ODI ZGORNJE POSOTELJE 87 78 82 82 329 2

5. HODŽIĆ Mensur DI IZOLA 85 82 84 78 329 1

6. LESKOVAR Martin ODI ZGORNJE POSOTELJE 85 84 74 81 324 0

7. POŠTRAK Srečko MDI LENART 81 92 82 68 323 5

8. TOT Rudolf MDDI LENDAVA 79 82 77 84 322 0

9. LIPAR Jože ODI ZGORNJE POSOTELJE 83 71 72 74 300 0

10. VIRTIČ Stanislav DI MEŽIŠKE DOLINE 70 71 78 77 296 1

11. KRIŽAN Marjan MDI LENART 67 70 81 78 296 0

12. GUTMAN Silvo MDI LENART 81 53 70 78 282 0

13. BRITOVŠEK Mirko DI LJUBLJANA - ŠIŠKA 76 59 70 73 278 0

14. RUŽIČ Damjan MDI ŽALEC 81 70 70 57 278 0

15. TURŠIČ Jože DI KRŠKO 61 71 61 69 262 1

16. OMAHNA Marjan DI RIMSKE TOPLICE 67 56 64 60 247 0

PŠAJD Ludvik ml. MDI PTUJ DNS

BARANJA Karlo MDI "KRN" TOLMIN DNS

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. JOŽEF Franc DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 91 92 91 88 362 4

2. KNEŽEVIČ Uroš MDI OBČIN LITIJA IN ŠMARTNO PRI LITIJI86 91 85 90 352 2

3. ZUPAN Jože DP DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVJA87 90 81 89 347 6

4. PETKOVŠEK Srečko DP ISTRE IN KRASA 82 89 85 84 340 4

5. SINTIČ Mirko DP DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVJA86 86 80 88 340 2

6. PEČEK Gašper DP DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVJA86 84 86 84 340 2

7. ŽERJAV Damjan DP ISTRE IN KRASA 84 79 79 74 316 1

8. HREN Vinko DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 71 81 80 81 313 1

9. MILOŠIČ Danijel DP PODRAVJA 77 78 79 74 308 3

10. STAKNE Nejc DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 78 78 75 73 304 1

11. OVČAR Jože DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 72 70 70 70 282 1

PALKOVIČ Andor DP LJUBLJANSKE POKRAJINE DNS

LILEK Zdenko DP PODRAVJA DNS

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. BEZJAK Venčeslav DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 94 92 93 93 372 6

2. JURKOVIČ Leon DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 92 91 92 92 367 9

3. MIHELIČ Marko ZMS SLOVENIJE 89 92 90 92 363 6

4. PODGRAJŠEK Marjan ZMS SLOVENIJE 90 93 90 89 362 4

5. JOVANOVIĆ Aleksander MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 90 84 93 93 360 3

6. ŠOBER Silvo ZMS SLOVENIJE 94 88 90 85 357 6

7. KOCBEK Jan DP PODRAVJA 89 84 88 91 352 2

8. MERC Alojz ZMS SLOVENIJE 89 87 85 89 350 2

9. HERČEK Damjan DP PODRAVJA 82 94 89 84 349 6

10. PONEBŠEK Jože DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 77 88 83 84  332* 3

11. MOHORKO Igor ZMS SLOVENIJE 85 86 73 88 332 2

12. TAŠNER Stanko ZMS SLOVENIJE 80 85 82 74 321 1

13. MOČNIK Emil DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 74 81 78 87 320 2

14. KRČ Benjamin DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 82 79 77 82 320 0

15. ABDULLAHU Lutfi DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 70 78 84 84 316 1

16. OČKO Branko ZMS SLOVENIJE 78 83 79 74 314 1

17. UMEK Jaka DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 58 81 65 74 278 0

18. ERMAN Igor DP PODRAVJA 66 60 62 50 238 1

VRHOVC Aleš DP LJUBLJANSKE POKRAJINE DNS

SERIJSKA PUŠKA / Moški SH2

*  -2 kroga (6.11.5 - en ustreljen strel preveč) 

SERIJSKA PUŠKA / Moški SH1

SERIJSKA PUŠKA / Moški NAC

DRŽAVNO PRVENSTVO V PARASTRELSTVU  

Z ZRAČNIM OROŽJEM 2024

LJUBLJANA, 6. 4. 2024



Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. BEHEK Štefko DI LJUBLJANA - ŠIŠKA 84,3 83,3 85,5 72,9 81,9 78,9 486,8

2. MLEKUŽ Drago MDI GORIŠKE 64,8 77,3 84,8 82,8 86,0 72,2 467,9

3. RIBIČ Tonček MDI OBČIN LITIJA IN ŠMARTNO PRI LITIJI47,8 61,2 55,3 71,3 55,5 48,8 339,9

BREŠČAK Rajko MDI GORIŠKE DNS

MAHNE Stanislav DI ILIRSKA BISTRICA DNS

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. JOŽEF Franc DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 99,2 101,1 98,7 98,2 98,5 98,8 594,5

2. CRKVENJAŠ Maj DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 94,3 94,4 97,7 98,4 100,2 98,5 583,5

3. KNEŽEVIČ Uroš MDI OBČIN LITIJA IN ŠMARTNO PRI LITIJI83,4 95,2 94,3 91,7 86,5 83,8 534,9

4. PEČEK Gašper DP DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVJA74,3 82,3 90,6 76,6 78,9 81,1 483,8

5. JUREČIČ Uroš DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 63,6 62,9 51,7 57,3 48,2 58,6 342,3

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. VRHOVC Aleš DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 104,3 104,8 103,9 103,9 105,1 104,3 626,3

2. JEREMIĆ Sinša DP ISTRE IN KRASA 103,5 102,2 100,4 103,9 103,3 100,5 613,8

3. JOVANOVIĆ Aleksander MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 98,9 100,8 100,2 100,6 102,8 89,1 592,4

4. TIRŠEK Franček Gorazd DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 101,0 103,3 104,8 104,0 83,1 0,0 496,2

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ 10*

1. VIGNJEVIČ Nenad DI OBČINE LAŠKO 90 95 91 93 95 96 560 9

2. PŠAJD Ludvik ml. MDI PTUJ 85 90 88 91 90 91 535 8

3. KOLAR Anton DI ČREŠNJEVEC 82 87 84 84 89 87 513 7

4. BAJUK Dušan DI LJUBLJANA - ŠIŠKA 84 85 88 85 84 87 513 5

5. KRŽIŠNIK Vladimir MDI IDRIJA-CERKNO 86 84 81 76 89 78 494 2

6. POŠTRAK Srečko MDI LENART 73 76 83 77 81 71 461 17

7. HODŽIĆ Mensur DI IZOLA 64 77 72 73 85 86 457 1

8. RAMŠAK Jože DI OBČINE LAŠKO 82 67 77 78 66 68 438 3

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ 10*

1. PEČEK Gašper DP DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVJA89 87 87 90 86 85 524 4

2. ALAGIĆ Džemal DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 89 77 77 78 85 82 488 2

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. BUDIN RAVNIČ Danijela DI OBČINE PIRAN 90 94 89 92 365 4

2. SUŠEC Marija DI SLOVENJ GRADEC 85 87 82 84 338 2

3. SVETINA Jerica DI SLOVENJ GRADEC 88 78 82 82 330 0

4. PODGORNIK Florijana MDI "KRN" TOLMIN 74 81 85 81 321 0

5. ROZINA Brigita MDI OBČIN LITIJA IN ŠMARTNO PRI LITIJI76 77 80 84 317 0

6. ŠPENGA Tanja MDI LENART 81 69 74 79 303 1

7. POHAR Marija MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 78 72 73 79 302 2

8. VEDENIK Ana MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 76 77 75 71 299 1

9. KRESNIK Silva DI SLOVENJ GRADEC 77 72 67 70 286 2

10. PETEK Sonja MDI ORMOŽ 61 59 66 70 256 0

11. KLANČAR Ivanka DI IZOLA 43 59 41 49 192 1

SERIJSKA PUŠKA / Ženske NAC

PIŠTOLA / Moški SH1

PIŠTOLA / Moški NAC

STANDARDNA PUŠKA / Moški SH2

STANDARDNA PUŠKA / Moški SH1

STANDARDNA PUŠKA / Moški NAC



Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ 10*

1. PETRIČ Mirjam ZMS SLOVENIJE 89 92 95 90 366 6

2. ZADRAVEC Andreja MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 88 84 94 86 352 0

3. FILIPOVIĆ Nuša ZMS SLOVENIJE 87 89 87 86 349 2

4. INKRET Vesna MDDI CELJE 85 89 86 87 347 4

5. VERBIČ Katarina ZMS SLOVENIJE 86 82 88 91 347 2

6. KOŽELJNIK Jerneja MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 81 85 92 88 346 2

7. MOHAR Ana ZMS SLOVENIJE 88 85 85 86 344 2

8. PODKRIŽNIK Irena ZMS SLOVENIJE 90 88 77 86 341 3

9. NOVAK Vesna DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE DNS

Mesto Priimek in ime Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija

5.         

serija

6.         

serija
SKUPAJ

1. BUDIN RAVNIČ Danijela DI OBČINE PIRAN 96,4 97,3 95,1 89,8 93,8 95,7 568,1

2. MELE Vesna MDI ORMOŽ DNS

 SERIJSKA PUŠKA / Ženske SH2

 STANDARDNA PUŠKA / Ženske NAC



Mesto Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ

DI SLOVENJ GRADEC 250 237 231 236 954

KRESNIK Silva 77 72 67 70 286

SUŠEC Marija 85 87 82 84 338

SVETINA Jerica 88 78 82 82 330

ODI ZGORNJE POSOTELJE 255 233 228 237 953

LESKOVAR Martin 85 84 74 81 324

LUBEJ Silvo 87 78 82 82 329

LIPAR Jože 83 71 72 74 300

MDI LENART 229 215 233 204 901

POŠTRAK Srečko 81 92 82 68 323

GUTMAN Silvo 81 53 70 78 282

KRIŽAN Marjan 67 70 81 78 296

Mesto Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ

ZMSS - Ptujska podružnica 264 261 263 272 1060

MERC Alojz 89 87 85 89 350

MIHELIČ Marko 89 92 90 92 363

VERBIČ Katarina 86 82 88 91 347

DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 268 262 262 267 1059

KRČ Benjamin 82 79 77 82 320

BEZJAK Venčeslav 94 92 93 93 372

JURKOVIČ Leon 92 91 92 92 367

MDI ŠALEŠKE DOLINE VELENJE 259 253 279 267 1058

JOVANOVIĆ Aleksander 90 84 93 93 360

ZADRAVEC Andreja 88 84 94 86 352

KOŽELJNIK Jerneja 81 85 92 88 346

ZMSS - Obalna podružnica 267 265 257 262 1051

MOHAR Ana 88 85 85 86 344

PODKRIŽNIK Irena 90 88 77 86 341

PETRIČ Mirjam 89 92 95 90 366

ZMSS - Mariborska podružnica 261 262 259 245 1027

ŠOBER Silvo 94 88 90 85 357

TAŠNER Stanko 80 85 82 74 321

FILIPOVIĆ Nuša 87 89 87 86 349

ZMSS - Celjska podružnica 253 262 242 251 1008

OČKO Branko 78 83 79 74 314

PODGRAJŠEK Marjan 90 93 90 89 362

MOHORKO Igor 85 86 73 88 332

DP PODRAVJA 237 238 239 225 939

ERMAN Igor 66 60 62 50 238

HERČEK Damjan 82 94 89 84 349

KOCBEK Jan 89 84 88 91 352

4.

1.

6.

2.

5.

7.

3.

SERIJSKA PUŠKA / SH2 KATEGORIJA - EKIPNO

2.

1.

3.

SERIJSKA PUŠKA / NACIONALNA KATEGORIJA - EKIPNO



Mesto Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ

DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 147 166 167 168 648

VRHOVC Aleš DNS

PONEBŠEK Jože 77 88 83 84 332

ABDULLAHU Lutfi 70 78 84 84 316

Mesto Društvo
1.         

serija

2.         

serija

3.         

serija

4.         

serija
SKUPAJ

DP DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVJA 259 260 247 261 1027

SINTIČ Mirko 86 86 80 88 340

ZUPAN Jože 87 90 81 89 347

PEČEK Gašper 86 84 86 84 340

DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 221 229 225 224 899

OVČAR Jože 72 70 70 70 282

HREN Vinko 71 81 80 81 313

STAKNE Nejc 78 78 75 73 304

Vodja  tekmovanja: Glavni sodnik:

Žiga KOBAŠEVIČ Anton MAJERLE

Priprava  tekmovanja in prijava: Sodniki na liniji:

Elvira VALANT Anton MAJERLE

Dominika PETAČ Miha MAJERLE

Tilen VALANT

Obdelava rezultatov: Igor VALANT

Igor VALANT

Tekmovanje je potekalo v skladu s tehničnim pravilnikom za organizacijo in izvajanje tekmovanj v streljanju 

Zveze za šport invalidov Slovenije - Slovenskega paraolimpijskega komiteja, pravilnikom SZS in ISSF.

8.

SERIJSKA PUŠKA / SH1 KATEGORIJA - EKIPNO

2.

1.

SERIJSKA PUŠKA / SH2 KATEGORIJA - EKIPNO




